
询比公告

 

询比编号：SGS-GJGHSFGS-2024-W015-FW

询比名称：中国十五冶钢结构黄石分公司危险废物处理询比

报价截止时间：2024.5.21  16:00

采购人： 中国十五冶金建设集团有限公司第三工程公司

联系人：云超群

联系方式：135 9773 5153

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序

号
名称

废物

类别
单位 数量 备注

1 废液压油处理 HW08 吨 3 
废物代码 900-218-08（液压设备维护、更换和拆解

过程中产生的废液压油）

2 废机油处理 HW08 吨 3 
废物代码 900-249-08（其他生产、销售、使用过程

中产生的废矿物油及含矿物油废物）

3 废润滑油处理 HW08 吨 3 
废物代码 900-249-08（其他生产、销售、使用过程

中产生的废矿物油及含矿物油废物）

4 废切屑液处理 HW09 吨 3 

废物代码 900-006-09（使用切削油和切削液进行机

械加工过程中产生的油/水、烃/水混合物或乳化

液）

5 废漆渣处理 HW12 吨 5 

废物代码 900-252-12（使用油漆（不包括水性

漆）、有机溶剂进行阻挡层涂敷过程中产生的废

物）

6 废油漆桶处理 HW49 吨 30 
废物代码 900-041-49（含有或沾染毒性、感染性危



险废物的废弃包装物）

7 废活性炭处理 HW49 吨 8 
废物代码 900-041-49（含有或沾染毒性、感染性危

险废物的过滤吸附介质）

8 废过滤棉处理 HW49 吨 2 
废物代码 900-041-49（含有或沾染毒性、感染性危

险废物的过滤吸附介质）

合计: 57

说明：1.报价单位必须有危险废物经营许可证，且危险废物经营许可证中核

准经营废物类别包含我厂此次处理的危险废物。

2.此次询比处理数量为我厂预估 2年处理数量，分批次处理，具体批次处理

数量以双方签字确认的批次过磅单为准。

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 5月 17日 15时 00分至

2024年5月21日15时00分(北京时间，下同)，登录http://ecp.cnmc.com.cn（电

子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

其他内容：

中国十五冶金建设集团有限公司第三工程公司云超群

（电子签章）

2024年 5月 17日


		2c913b686cccac0f016cce75c1140121
	2024-05-20T08:34:25+0800
	北京
	中国十五冶钢结构黄石分公司危险废物处理询比询价公告
	中国十五冶钢结构黄石分公司危险废物处理询比询价公告


		8a8000c86d0619ff016d15485f540904
	2024-05-20T08:34:25+0800
	北京
	中国十五冶钢结构黄石分公司危险废物处理询比询价公告
	中国十五冶钢结构黄石分公司危险废物处理询比询价公告




